

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty

Gmina Wronki informuje, że postępowanie przeprowadzone na podstawie § 6 Regulaminu udzielania zamówień publicznych (Zarządzenie Nr 1/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Wronki z dnia 4 stycznia 2021 r.) o wartości nieprzekraczającej kwoty 129.999,99 zł netto na Odnowienie i uzupełnienie oznakowania poziomego na terenie miasta i gminy Wronki w 2021 r. zostało rozstrzygnięte.

W przedmiotowym postępowaniu złożonych zostało dziewięć ofert:

Numer oferty	Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy	Cena w zł brutto (za wykonanie orientacyjnej ilości zamówienia)
1	DROGLINE Sp. z o.o. ul. Janiny Omańskiej 93B/8 60-465 Poznań	87.417,23
2	BAT-MAL Bator Sebastian ul. Włoszczowska 64 28-366 Małogoszcz	127.553,18
3	N-KON Tomasz Szeklicki ul. Broniewskiego 45 55-200 Oława	63.022,16
4	Zakład Ogólnobudowlany „DARBUD” Dariusz Łuczak ul. Dworcowa 13 62-060 Skrzynki	91.062,15
5	Lech-Mał Patryk Lech ul. Słoneczna 25 55-330 Miękinia	77.636,79
6	KW Group Wojciech Klepka ul. Gruszkowa 16 62-030 Luboń	87.626,36 Cena po poprawieniu omyłek 87.626,38
7	EDYPOL Edyta Marzęcka Radzymin 89 09-152 Naruszewo	89.268,04
8	„Falcon” Zakład Usługowy Walter Wiśniewski ul. Sarmacka 16c/7 61-616 Poznań	121.812,46 Cena po poprawieniu omyłek 123.452,54
9	„VOBEMA POLSKA” Sp. z o.o. ul. Polna 10 64-920 Piła	83.208,37

Wybrana została oferta nr 3 złożona przez: N-KON Tomasz Szeklicki ul. Broniewskiego 45, 55-200 Oława za kwotę w wysokości 63.022,16 zł brutto (słownie: sześćdziesiąt trzy tysiące dwadzieścia dwa złote 16/100), obejmującą wykonanie orientacyjnej ilości zamówienia. Wykonawca otrzymywać będzie wynagrodzenie za wykonanie przedmiotu umowy według stawek jednostkowych zawartych w złożonej ofercie (formularzu ofertowym).

Uzasadnienie wyboru oferty

Wykonawca złożył najkorzystniejszą ofertę, która jest zgodna z Ogłoszeniem o zamówieniu. Wszystkie wymogi obligatoryjne określone w ogłoszeniu, dotyczące przedmiotu zamówienia, zostały przez Wykonawcę spełnione. Kwota zaoferowana przez Wykonawcę przekraczała kwotę, którą Zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia (20.000,00 zł). W dniu 18.03.2021r. Rada Miasta i Gminy Wronki podjęła uchwałę w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2021, w której zwiększone zostały środki finansowe na realizację przedmiotowego zamówienia do kwoty 90.000,00 zł.


BURMISTRZ
Mirosław Wieczór